Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – средняя

общеобразовательная школа №1

ПРИКАЗ

26.10.2021 г.  №  178 «а» ОД р. п. Екатериновка

Об утверждении Порядка организации и проведения олимпиад и иных

интеллектуальных и (или) творческих конкурсов, направленных на выявление и

развитие у обучающихся интеллектуальных и творческих способностей

Во исполнение приказа № 39 от 26.10.2021 «Об утверждении Порядка организации и

проведения олимпиад и иных интеллектуальных и (или) творческих конкурсов,

направленных на выявление и развитие у обучающихся интеллектуальных и

творческих способностей», в соответствии со статьей 77 Федерального закона от

29.12.2012 года № 273- ФЗ "Об образовании в Российской Федерации",

руководствуясь муниципальной программой «Развитие и поддержка одаренных

детей в Екатериновском муниципальном районе в сфере образования на 2021 –

2023 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок организации и проведения олимпиад и иных интеллектуальных

и (или) творческих конкурсов (приложение).

2. Разместить данный приказ на официальном сайте школы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – средняя
	ПРИКАЗ